
POTVRZENÍ O UZAVŘENÍ POJISTNÉ SMLOUVY 
 
Na základě žádosti pojištěného 

VHS Brno, a.s. 
Sídlem: Masná 102, 602 00 Brno 
IČ: 255 56 568 

Další pojištění jsou uvedeni v příloze tohoto potvrzení. 

pojistitel UNIQA pojišťovna, a.s. vydává toto potvrzení o uzavření pojistné smlouvy 
č. 2738900968 o pojištění odpovědnosti v rozsahu pojistných podmínek VPP UCZ/14,  
UCZ/Odp/14, UCZ/Odp-P/14 a výluk a ujednání uvedených v pojistné smlouvě. 
 

Pojištěné předměty podnikání – dle výpisu z obchodního rejstříku a z živnostenského 
rejstříku pojištěných, které jsou uvedeny v příloze smlouvy, s vyloučením těchto činností: 
- Nakládání s odpady (vyjma nebezpečných) 
- Podnikání v oblasti nakládání s nebezpečnými odpady 
- Příprava a vypracování technických návrhů, grafické a kresličské práce 
- Výzkum a vývoj v oblasti přírodních a technických věd nebo společenských věd 

- Poradenská a konzultační činnost, zpracování odborných studií a posudků 
- Testování, měření, analýzy a kontroly 
- Reklamní činnost, marketing, mediální zastoupení 

 
 

Počátek pojištění:  6. 9. 2014 
Konec pojištění:  6. 9. 2015 s automatickým prodlužováním 
Aktuální pojistný rok: 6. 9. 2021 – 6. 9. 2022 
 
Rozsah pojištění: 

Základní pojištění 
Limit plnění:   65.000.000 Kč 
Spoluúčast: 3.000 Kč pro činnost prováděnou hornickým způsobem 

v návaznosti na výpis z OR v příloze 
 10.000 Kč  
Územní platnost:  Evropa  
 
Další pojištěná rizika a nebezpečí – v rozsahu článku 4 UCZ/Odp-P/14: 
 
Odpovědnost za škodu způsobenou vadou výrobku (VV) 
Sublimit plnění:  65.000.000 Kč 
Spoluúčast:   10.000 Kč 



Územní platnost:  Evropa 
 
Odpovědnost za škodu na věcech movitých užívaných (02) 
Sublimit plnění:  1.000.000 Kč 
Spoluúčast:   5.000 Kč 
Územní platnost:  Evropa 
 
Odpovědnost za škodu na věcech převzatých (03) 
Sublimit plnění:  1.000.000 Kč 
Spoluúčast:   5.000 Kč 
Územní platnost:  Evropa 
 
Odpovědnost za finanční škodu (04) 
Sublimit plnění:  2.000.000 Kč 
Spoluúčast:   10.000 Kč 
Územní platnost:  Evropa 
 
Odpovědnost za škodu vzniklou narušením životního prostředí (09) 
Sublimit plnění:  1.000.000 Kč 
Spoluúčast:   10.000 Kč 
Územní platnost:  Evropa 
 
Odpovědnost za škodu na věcech zaměstnanců (11) 
Sublimit plnění:  1.000.000 Kč pro všechny pojistné události na 1 den 
    50.000 Kč na 1 zaměstnance 
Spoluúčast:   1.000 Kč 
Územní platnost:  Evropa 
 
Křížová odpovědnost včetně odstranění výluk na majetkovou propojenost pro 
základní pojištění a odpovědnost za škody způsobené vadným výrobkem (17) 
Sublimit plnění:  50.000.000  
Spoluúčast:   10.000 Kč 
Územní platnost:  Evropa 
 
 
V Praze 
 
 
 

Mgr. Luděk Ambruš 
upisovatel 

Pojištění odpovědnosti 

 



 
 
PŘÍLOHA K POTVRZENÍ O UZAVŘENÍ POJISTNÉ SMLOUVY ČÍSLO 2738900968 - 
SEZNAM POJIŠTĚNÝCH SUBJEKTŮ 
 
BLOK BAU s.r.o. 
Sídlem: Žlutý kopec 933/14, Staré Brno, 602 00 Brno 
IČ: 283 16 894 
 
VHS Brno - stavby s.r.o. 
Sídlem: Žlutý kopec 933/14, Staré Brno, 602 00 Brno 
IČ: 090 51 520 


		2021-10-08T10:36:29+0200
	Mgr. Luděk Ambruš, DiS.




